

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA - DIECO

Segreteria didattica

Anno 2022

Tit. II

Cl. 18

Fasc. 2017-II/

18.9

N. allegati

Rif.

pa/MP

Oggetto: Nomina del rappresentante del Corso di laurea magistrale in Global Entrepreneurship Economics and Management nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Economia.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

- **Premesso** che:
 - con Decreto del Direttore del 30 novembre 2021, Rep. n. 183, sono state indette le votazioni per l'elezione del rappresentante del Corso di laurea magistrale in Global Entrepreneurship Economics and Management nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Economia:
 - in data 14 gennaio 2022 si sono svolte le elezioni;
 - dal verbale delle operazioni di scrutinio del seggio elettorale risulta eletta la studentessa:
 - Valente Serena:
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 2, comma 2, lett.
 g), che prevede l'istituzione in ciascun dipartimento di una Commissione Paritetica Docenti-Studenti;
- **Richiamato** lo Statuto di Ateneo, art. 41 "Commissione Paritetica Docenti-Studenti" e l'interpretazione autentica fornita dal Senato Accademico con deliberazione n. 110 del 25 settembre 2017;
- Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo, titolo III -Elezioni;
- **Considerato** che la dott.ssa Brignoli Giada, nominata rappresentante del Corso di laurea magistrale in Global Entrepreneurship Economics and Management nella



Via Monte Generoso, 71 - 21100 Varese (VA) - Italia Tel. +39 0332-395002; Fax +39 0332-395019

Email: dida.eco@uninsubria.it

PEC: <u>dipartimento.economia@pec.uninsubria.it</u>

Web: www.uninsubria.it

P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120

Chiaramente Insubria!

Piano I Uff. 1.035

Orari al pubblico

Lunedì, martedì, giovedì, venerdì: 10.00 -12.00

Mercoledì: 14.00 - 16.00



DIPARTIMENTO DI ECONOMIA - DIECO

Segreteria didattica

Commissione Paritetica Docenti-Studenti, decadrà dalla sua carica successivamente al conseguimento del titolo nella seduta di laurea di febbraio 2022;

- **Considerato** necessario procedere alla nomina di un nuovo studente in rappresentanza del Corso di laurea magistrale in Global Entrepreneurship Economics and Management nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti;
- **Richiamato** il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia del 30 novembre 2021, Rep. n. 183, di indizione delle elezioni:
- **Richiamato** il verbale di votazione del seggio elettorale del 14 gennaio 2022;

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA - DIECO

Segreteria didattica

DECRETA

- **1.** Di nominare eletta nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento di Economia la studentessa:
 - VALENTE SERENA, Corso di laurea magistrale in Global Entrepreneurship Economics and Management;
- 2. Di stabilire che il mandato decorre dalla data del presente decreto e per due anni;
- **3.** Di incaricare la Segreteria didattica del Dipartimento di Economia dell'esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento (Prof.ssa Maria Pierro)

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig.ra Patrizia Antonetti

Tel. +39 0332 395002 - e-mail: patrizia.antonetti@uninsubria.it